
Dodatek č. n

ke sm|ouvě nájmu nebytových prostor

č. NP/1/94/0Ž5aD

ČIánek 1

Squvní stra ny

1. Pronajímateh statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno:
Tomášem Hanz|em, primátorem města

k podpiSu pověřena usnesenim

RM Karviné čísIo 1280

Z€ dne 10.012012: vedoucí Odboru

majetkového Magistrátu města Karviné

Zástupce pověřenýjednáním ve věcech:

technických: zaměstnankyně Odboru

majetkového

lČ: 00297534

DIČ: CZOO297534

bankovní spojeni: Česká sp0řite|na, iS. pobočka Karviná

čís|o účtu: 19-172l542349/0800

e»mai|:

jako „pronajímatel“ W straně jedné (dá|e jen „pronajímatel")

ť

Z. Nájemce: Zdena Černínová

místo podnikání: Borovského 872/ 58b. 734 01 Karviná-Ráj

|Č: 19008546

DIČ:

bankovní spojení:

čís|o účtu:

jako „nájemce" iF' straně druhé (dá|e jen „nájemce")

ČIánek i

Předmět Dodatku č. 4

2.1 Sm|uvní strany uzavře|y dne lU.01.1994 sm|ouvu O nájmu nebytových prostor

č. NP/1/94/0ŽSaD, dne 04.ll.1998 dodatek č. 1, dne 15.06.2009 dodatek č. 2 dne

30.12.2009 dodatek č. 3 (dálejen Sm1ouva O nájmu ve znění dodatku č. 1, 2 a).

2.2 Sm|uvní strany se tímto dohod|y HH uzavření dodatku č. 4 ke sm|ouvě nájmu

nebytových pro5t0r ve znění dodatku č. l. 2 » 3 (dá|ejen Dodatek č. 4).



_

2.3 V ČIa'nku S názvem Nájemné jeho sp|atnost SmIouvv nájmu nebytových prostor

č. NP/1/94/0ŽSaD Ve znění dodatku č. 2 druhý odstavec mění takto:

„Nájemce se zavazuje
hradit pronajímate|i nájemne' včetně DPH měsičně, vždy do 15. dne

běžného mésice, na účet pronajímate|e uvedený v úvodu tohoto dodatku. Daňový dokiad

bude vystavován měsíčně, variabiiním 5ymbolem bude Čís|o uvedené na daňovém dokiadu,

Povinnost dnem za HH účetnájemce zap|atit je 5p|něna přípsáni přís|ušné částky nájem

pronajímate|e“

2.4 Tímto D()datkem č. 4 SE vypouští bod 2.2 ČIánek 2 Dodatku č. 2.

2.5 Sm|uvni strany se dohod|y, že sp|átkový ka|endář již nebude vystavován a tímto

Dodatkem č. 4 55 ruší PříIoha č. 2 k dodatku č, 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

č. NP/1/94/OŽSaD.

2„6 Tímto Dodatkem č. 4 SS mění Pří|oha č 1 k dodatku č. 3 ke sm|ouvě
nájmu nebytových

prostor
č NP/1/94/OŽSaD Evidenční 5 výpočtový Iist. PříIoha č. 1 je příIohou tohoto

dodatku.

2.7 3 nájemnému bude přípočteno DPH V platné sazbě HH zák|adě zákona č. 235/ 2004 Sb. o

dani n V zněnLpřidané hodnoty, p|atne'm

ČIánek EE

Závěrečná ustanovení

3.1 V ostatních ujednáních se smIouva nájmu nebytových p rostor č. NP/1/94/OŽSaD m dne

10.01.1994 ve znění dodatku č. 1 Ze dne 04.11.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.U6. ZO09

e dodatku č. 3 ze dne 3U.1Z.2009 neměni zůstává V p|atnosti.

3.2 Dodatek č. 4 nabývá p|atnosti účinnosti od 01.01.2013.

33 Tentt) dodatek je vyhotoven VE čtvřech stejnopi5ech s p|atností originá|u podepsaných

oprávněnýmí zástupci sm|uvních stran, příčemž pronajímate| obdrží dvě F: nájemce dvě

vyhotovení.

3.4 Squvní stmny prohIašuií, že sí tento dodatek před ieho podpisem přečetly, že byl

uzavřen DD vzájemném projednání, pod|e jejich pravé vů|e. určitě, vážně € srozumite|ně,

niko|iv V tisni W nápadně nevýhod ných podmínek.

3.5 Smluvní b.; autentičnost tohoto dodatkustrany potvrzují správnost svým pod pisem.

V Karviné dne V Karviné dne I . jZ- EE

17 -j2. M

za pro \
ZZ nájemce

Zdena Černínová

vedouci 0dboru majetkového

Magistrátu města Karviné



PŘÍLOHA č. 1

! mmm č. m ke $mIouvě o nájmu nebytových prostor

č. NP/1/94/0ŽSaD

Evidenční výpočtový |ist

Nájemce: Zdena Černinová, Borovského 872/58b, 734 01 Karviná»Ráj

IČ: 19008546

DIČ:

Předmět nájmu: Nebvtový prostor v přízemí objeklu čp, B9 na u|ici Fryštátské,

KarvinárFryštát, parc. č. 91, m k.ú. Karviná—město.

1. Cena
nájmu mezi stranami je $tanovena squvně takto:

Místnost P|ocha M Sa1ba [Kč(m7[ CeIkem bez DPH

Kancelář 1 32 KČ23,D 400; 200,00

Roční bez DPH: 32 200,00 Kčnájemné

Měsíční nájemné iiii celkem: 2 683,33 Kč

DPH 20 %: 536.67 KČ

Měsíční nájemné včetně ůů ce|kem: 3 220,00 Kč

Z. Nájemné je sp|atné měsíčně, vždy do 15. dne běžného měsíce přímo na učet

pronajímate|e vedený u České spořite|ny a.s., pobočka Karviná, čís|o účtu 19.

1721542 349/0800. Daňový dok|ad bude vystavován měsičně, variabi|ním symbo|em bude

čís|o uvedené m daňovém dokIadu. Povin nost nájemce zaplatit je splněna dnem př|psání

přís|ušné částkv za nájem nn účet pronajímateIe.

K náiemnemu bude při počteno DPH v platné sazbě Fld zák|adě zákona č. 235/2004 $b o dan|

z př|dané hodnoty, v p|alném znéní

Tento evidenční výpočtový |ist nabývá platnosti u'činnosti dnem 01.01.2013

V Karviné dne ii 7 .j2- m

Pronajímateh Nájemce:
U iii

|—'
20íZ

Za pr jímate|e za nájemce/

Zdena Černínová

vedoucí Odboru majetkového

M agistrátu města Karviné


